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Polityka Cookies 

Niniejsza polityka cookies informuje Cię o przetwarzaniu Twoich plików cookies w związku ze 

stroną internetową loyaltypartner.pl 

1. Czym są pliki cookies? 

Witryna internetowa www. loyaltypartner.pl („Serwis”), jak wiele innych stron, używa tak 

zwanych ciasteczek („cookies”). 

Cookies to dane informatyczne, w szczególności niewielkie pliki tekstowe, zapisywane i 

przechowywane na urządzeniach, za pośrednictwem których korzystasz z Serwisu. Tylko 

wtedy, gdy ciasteczka są aktywne, możesz korzystać ze wszystkich funkcji Serwisu. 

Podmiotem zamieszczającym na Twoim urządzeniu końcowym, przy pomocy którego 

korzystasz z Serwisu, pliki cookies oraz uzyskującym do nich dostęp jest operator Serwisu – 

Loyalty Partner Polska sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, przy ul. Towarowej 28, 00-839 

Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy pod nr KRS 

0000290350, NIP 527-25-58-871, kapitał zakładowy 16.919.100 zł. ul. Towarowa 28, 00-839 

Warszawa („PAYBACK”). 

2. Rodzaje plików cookies 

W Serwisie stosowane są dwa rodzaje plików cookies: 

• cookies sesyjne (tymczasowe): są przechowywane na Twoim urządzeniu do momentu 

zakończenia sesji danej przeglądarki. Po zakończeniu sesji informacje są trwale 

usuwane z Twojego urządzenia. Sesja zwykle kończy się zamknięciem okna 

przeglądarki. Pliki cookies sesyjne pomagają nam przede wszystkim rozpoznać Twoją 

przeglądarkę w trakcie sesji i w ten sposób udostępniają Ci określone funkcje stron 

internetowych. 

• cookies stałe: nie są usuwane po zamknięciu przeglądarki i mogą być wykorzystane 

przez Serwis w przyszłości. Mają predefiniowaną datę ważności i są automatycznie 

usuwane po osiągnięciu tej daty. Okres ich przechowywania może wahać się od minut 

do kilku lat. Najdłuższy okres przechowywania dotyczy cookies, przy pomocy których 

można sprzeciwić się przetwarzaniu niektórych danych (opt-out). Gwarantuje to, że 

ustawienia opt-out zdefiniowane w danej przeglądarce pozostają ważne tak długo, jak 

długo te pliki cookies nie zostaną usunięte ręcznie. 

3. Funkcje ciasteczek i cel ich stosowania 

Stosowane pliki cookies pełnią następujące funkcje: 

• umożliwienie poprawnego działania i obsługi Serwisu (dostosowanie parametrów 

Serwisu do urządzenia, z którego korzystasz i odpowiednie wyświetlenie Serwisu), 
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• usprawnienie obsługi Serwisu (zapamiętanie lokalizacji Twojego urządzenia oraz 

tworzenie anonimowych statystyk oglądalności w celu dostarczania Ci informacji 

dostosowanych do Twojej lokalizacji i potrzeb). 

W przypadku, gdy informacje zbierane przez pliki cookies będą zawierać informacje 

pozwalające na Twoją identyfikację, przetwarzanie tych danych będzie odbywać się na 

podstawie prawnie uzasadnionego interesu PAYBACK.  

W Serwisie stosowane są trzy typy plików cookies podzielone ze względu na sposób ich 

przetwarzania: 

3.1 Pliki cookies niezbędne do funkcjonowania Serwisu 

Te pliki nie mogą być wyłączone w Serwisie. Są one używane do nawigacji oraz do 

przechowywania ustawień prywatności. 

W naszym Serwisie wykorzystujemy następujące narzędzia: 

Pliki cookies Opis Okres 
przechowywania 

Typ 

CookieHub Zapis decyzji użytkownika dotyczących 
zgód na cookies 
 

365 dni Pierwsza 
strona 

 

3.2 Statystyczne pliki cookies 

Statystyczne pliki cookies służą do zbierania anonimowych informacji o sposobie korzystania 

z Serwisu (np. liczbie odwiedzin, źródłach ruchu czy zachowaniu użytkowników), co pozwala 

analizować i ulepszać jej działanie. Dzięki nim możemy lepiej dopasować treści i 

funkcjonalności do potrzeb użytkowników, bez identyfikowania konkretnych osób. 

Do zbierania i analizy informacji trackingowych wykorzystujemy następujące narzędzia: 

Pliki cookie Opis Okres 
przechowywania 

Typ 

Google Analytics 
(_ga, _ga_, _gid) 

Rozróżnianie użytkowników i 
utrzymywanie stanu sesji na potrzeby 
pomiaru ruchu 
 

14 miesięcy Pierwsza 
strona 

 

3.3 Pliki cookies związane z reklamami 

Pliki cookies marketingowe służą do mierzenia skuteczności kampanii reklamowych (np. w 

serwisie LinkedIn), a także do dopasowywania treści reklamowych do użytkowników, którzy 

wcześniej odwiedzili stronę (retargeting). Umożliwiają również przypisywanie konwersji do 
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konkretnych działań marketingowych, co pozwala ocenić efektywność prowadzonych 

kampanii. 

W naszym Serwisie wykorzystujemy następujące narzędzia reklamowe: 

Pliki cookies Opis Okres 
przechowywania 

Typ 

LinkedIn Insight 
Tag 

Pomiar skuteczności kampanii 
LinkedIn Ads, retargeting 
odwiedzających, atrybucja konwersji 
 

24h – 12 miesięcy Pierwsza 
strona + 
Trzecia 
strona 

 

4. Wyłączenie i ograniczenie dostępu plików cookies 

Możesz samodzielnie i w każdym czasie zmienić ustawienia dotyczące plików cookies, 

określając warunki ich przechowywania i uzyskiwania dostępu przez pliki cookies do Twojego 

urządzenia. Zmiany ustawień możesz dokonać za pomocą ustawień przeglądarki internetowej 

lub za pomocą konfiguracji usługi. Szczegółowe informacje o możliwości i sposobach obsługi 

plików cookies dostępne są w ustawieniach oprogramowania właściwego dla danej 

przeglądarki internetowej. 

5. Zmiany Polityki Plików Cookies 

Niniejsza polityka jest na bieżąco weryfikowana i w razie potrzeby aktualizowana. 

Ostatnia aktualizacja:  04/2026 

 


